O R D O

DIVINI OFFICII RECITANDI MISSAEQUE CELEBRANDAE

AD USUM

PERINSIGNIS BASILICAE METROPOLITANAE

TOTIUSQUE

ARCHIDIOECESIS VILNENSIS

IUSSU ET AUCTORITATE EXCELLENTISSIMI,
ILLUSTRISSIMI AC REVERENDISSIMI
DOMINI DOMINI

ROMUALDI JAŁBRZYKOWSKI

S. TH. M.

ARCHIEPISCOPI METROPOLITANI VILNENSIS,

AD NORMAM

CALENDARIJ ECCLESIAE UNIVERSALIS
ET ARCHIDIOECESANI, ANNO 1914
A S. SEDE APPROBATI.

PRO ANNO DOMINI

MCMXXXIX.

V I L N A E.

EXCUDEBAT OFFICINA TYPOGRAPHICA IOSEPHI ZAWADZKI

1 9 3 9.

Tabula Chronologica.

A periodo Iuliana	anni 6652
Aerae Hebraeorum	anni 5699 — 5700
Ab Urbe Roma condita iuxta Marcum Varronem	anni 2693
A Nativitate D. N. I. C.	anni 1939
Summi Pontifices Romani usque ad Pium XI	„ 261
Ab exalt. SS. D. N. Pii XI ad Summ. Pontific.	„ 17

Tabula Temporaria.

Pro anno Domini MCMXXXIX.

Littera Dominicalis	A.	Aureus Numerus	2.
Littera Martyrologii	k.	Dom. post Epiphaniam	4.
Epacta lunaris	X.	Dom. post Pentecosten	26.
Indictio Romana	7.		

Festa Mobilia.

Dom. Septuag.	5 Febr.	Fest. SS. Trinitatis	4 Iun.
Fer. IV Cinerum	22 Febr.	SS. Corporis Chr.	8 Iun.
Dom. Resurrect.	9 Apr.	Sacratis. Cordis I.	16 Iun.
Ascensio D-ni	18 Maii.	Dom. 1 Adv.	3 Dec.
Dom. Pentecostes	28 Maii.		

Quatuor Anni Tempora.

Verna	1, 3, 4 Martii.	Autumnalia	20, 22, 23 Sept.
Aestiva	31 Maii, 2, 3 Iun.	Hiemalia	20, 22, 23 Dec.

Dies Rogationum.

15, 16, 17 Maii.

LUNATIONES ASTRONOMICAE

pro anno MCMXXXIX

MENSIS	L U N A T I O N E S				
	L. P.	U. Q.	L. N.	P. Q.	L. P.
	Dies, hora, minutae.				
Ianuarus	5 22 30	12 14 10	20 14 27	28 16 0	—
Februarius	4 8 55	11 5 12	19 9 28	27 4 26	—
Martius	5 19 0	12 22 37	21 2 49	28 13 16	—
Aprilis	4 5 18	11 17 11	19 17 35	26 19 25	—
Maius	3 16 15	11 11 40	19 5 25	26 0 20	—
Iunius	2 4 11	10 5 7	17 14 37	24 5 35	—
Iulius	1 17 16	9 20 49	16 22 3	23 12 34	31 7 37
Augustus	—	8 10 18	15 4 53	21 22 21	29 23 9
September	—	6 21 24	13 12 22	20 11 34	28 15 27
October	—	6 6 27	12 21 30	20 4 24	28 7 42
November	—	4 14 12	11 8 54	19 0 21	26 22 54
December	—	3 21 40	10 22 45	18 22 4	26 12 28

Tabula Ortus et Occasus Solis iuxta tempus media-europaeum pro anno 1939.

Mensis et dies		WILNO		ŚWIĘCIANY		SŁONIM	
		Ortus	Occas.	Ortus	Occas.	Ortus	Occas.
		hora et minut.		hora et minut.		hora et minut.	
Ianuarius	1	7 41	15 03	7 41	14 56	7 33	15 11
	6	7 40	15 09	7 39	15 02	7 33	15 17
	11	7 38	15 16	7 36	15 10	7 30	15 24
	16	7 34	15 25	7 32	15 18	7 26	15 32
	21	7 28	15 35	7 25	15 27	7 20	15 41
	26	7 21	15 45	7 18	15 38	7 14	15 50
	31	7 13	15 54	7 10	15 48	7 06	15 59
Februarius	5	7 03	16 04	7 02	15 58	6 58	16 09
	10	6 54	16 14	6 52	16 08	6 49	16 19
	15	6 43	16 25	6 41	16 19	6 39	16 28
	20	6 32	16 36	6 30	16 29	6 29	16 38
	25	6 20	16 46	6 18	16 40	6 19	16 47
Martius	2	6 09	16 56	6 05	16 50	6 07	16 57
	7	5 57	17 06	5 53	17 00	5 55	17 07
	12	5 44	17 16	5 41	17 10	5 43	17 15
	17	5 32	17 25	5 27	17 21	5 31	17 25
	22	5 19	17 34	5 14	17 31	5 20	17 34
	27	5 07	17 44	5 02	17 40	5 08	17 43
Aprilis	1	4 54	17 53	4 49	17 50	4 56	17 52
	6	4 41	18 03	4 36	18 00	4 43	18 01
	11	4 29	18 13	4 24	18 10	4 32	18 10
	16	4 17	18 22	4 12	18 20	4 21	18 19
	21	5 05	18 32	3 59	18 29	4 09	18 28
	26	3 53	18 42	3 48	28 39	3 58	18 36
Maius	1	3 42	18 52	3 36	18 49	3 48	18 46
	6	3 31	19 01	3 26	18 58	3 38	18 54
	11	3 21	19 10	3 16	19 08	3 29	19 03
	16	3 12	19 19	3 06	19 17	3 20	19 11
	21	3 04	19 27	2 58	19 26	3 12	19 19
	26	2 57	19 34	2 51	19 33	3 06	19 27
	31	2 51	19 42	2 44	19 41	3 01	19 33
Iunius	5	2 47	19 50	2 40	19 47	2 57	19 38
	10	2 43	19 53	2 36	19 52	2 54	19 43
	15	2 42	19 56	2 34	19 56	2 52	19 46
	20	2 41	19 59	2 34	19 58	2 52	19 48
	25	2 43	20 00	2 35	19 59	2 53	19 49
	30	2 46	19 59	2 37	19 59	2 56	19 49

Mensis et dies		WILNO		ŚWIĘCIANY		SŁONIM	
		Ortus	Occas.	Ortus	Occas.	Ortus	Occas.
		hora et minut.		hora et minut.		hora et minut.	
Iulius	5	2 50	19 58	2 42	19 56	2 59	19 48
	10	2 54	19 53	2 47	19 53	3 04	19 44
	15	3 00	19 48	2 54	19 47	3 09	19 39
	20	3 07	19 42	3 01	19 41	3 15	19 33
	25	3 15	19 34	3 09	19 33	3 23	19 27
	30	3 24	19 26	3 18	19 24	3 30	19 19
Augustus	4	3 33	19 16	3 27	19 15	3 38	19 10
	9	3 42	19 06	3 36	19 04	3 47	19 01
	14	3 51	18 55	3 45	18 53	3 56	18 51
	19	4 00	18 43	3 55	18 42	4 04	18 41
	24	4 09	18 31	4 04	18 30	4 13	18 29
	29	4 19	18 20	4 13	19 18	4 22	18 17
September	3	4 28	18 08	4 23	18 05	4 30	18 06
	8	4 38	17 55	4 32	17 53	4 38	17 54
	13	4 47	17 42	4 41	17 41	4 47	17 42
	18	4 56	17 30	4 50	17 28	4 56	17 30
	23	5 05	17 17	5 00	17 14	5 05	17 18
	28	5 14	17 05	5 10	17 01	5 13	17 06
October	3	5 24	16 53	5 19	16 48	5 21	16 54
	8	5 33	16 41	5 29	16 36	5 31	16 42
	13	5 42	16 29	5 39	16 23	5 40	16 30
	18	5 51	16 17	5 49	16 11	5 49	16 19
	23	6 01	16 05	5 59	15 59	5 58	16 08
	28	6 12	15 53	6 09	15 48	6 08	15 57
November	2	6 22	15 43	6 19	15 38	6 17	15 48
	7	6 32	15 32	6 29	15 28	6 26	15 38
	12	6 42	15 23	6 39	15 18	6 36	15 30
	17	6 52	15 15	6 49	15 10	6 45	15 23
	22	7 01	15 09	6 59	15 02	6 54	15 16
	27	7 10	15 02	7 09	14 56	7 02	15 10
December	2	7 19	14 58	7 17	14 51	7 10	15 06
	7	7 26	14 54	7 24	14 48	7 17	15 03
	12	7 33	14 52	7 30	14 46	7 23	15 01
	17	7 37	14 53	7 36	14 46	7 28	15 02
	22	7 40	14 55	7 39	14 47	7 31	15 03
	27	7 42	14 58	7 41	14 51	7 33	15 07
	31	7 43	14 59	7 41	14 55	7 34	15 10

Eclipses in anno 1939.

Partialis obumbratio solis 19 Aprilis.

Initium h. 18 m. 17.

Finis post occasum solis.

Partialis obumbratio lunae 28 Octobris.

Initium h. 5 m. 55.

Finis post occasum lunae.

Tabula ex qua apparet differentia inter tempus verum (solare) et tempus locale medium.

		m.			m.			m.
Ianuarus	1	- 3	Maius	1	+ 3	September	3	0
	6	- 6		6	+ 3		8	+ 2
	11	- 8		11	+ 4		13	+ 4
	16	-10		16	+ 4		18	+ 6
	21	-11		21	+ 4		23	+ 7
	26	-12		26	+ 3		28	+ 9
	31	-13		31	+ 3			
Februarius	5	-14	Iunius	5	+ 2	October	3	+11
	10	-14		10	+ 1		8	+12
	15	-14		15	0		13	+13
	20	-14		20	- 1		18	+15
	25	-13		25	- 2		23	+15
				30	- 3		28	+16
Martius	2	-12	Iulius	5	- 4	November	2	+16
	7	-11		10	- 5		7	+16
	12	-10		15	- 6		12	+16
	17	- 9		20	- 6		17	+15
	22	- 7		25	- 6		22	+14
	27	- 6		30	- 6		27	+13
Aprilis	1	- 4	Augustus	4	- 6	December	2	+11
	6	- 3		9	- 6		7	+ 9
	11	- 1		14	- 5		12	+ 7
	16	0		19	- 4		17	+ 4
	21	+ 1		24	- 3		22	+ 2
	26	+ 2		29	- 1		27	- 1

Differentia inter tempus locale et medio-europaeum.